LÜFTUNG FÜR ÜBERDACHTE
PARKPLÄTZE
2020
2 VENTS. Lüftung für überdachte Parkplätze | 2020-12
KATALOGE FÜR ENTRAUCHUNGSPRODUKTE
SMOKE EXTRACTION VENTILATION
FOR PARKING PREMISES
2020

JAF-CI-560-U 663 446 620 678 2093 2247 155
JAF-CI-630-U 733 550 710 748 2193 2357 245
Reversierbar
JAF-CI-315-R 414 302 355 425 1654 1872 40
JAF-CI-355-R 467 302 420 482 1954 2202 50
JAF-CI-400-R 515 351 460 525 2004 2253 65
JAF-CI-450-R 565 351 500 575 2004 2253 85
JAF-CI-500-R 603 371 580 620 2004 2290 110
JAF-CI-560-R 663 446 620 678 2093 2400 155
JAF-CI-630-R 733 550 710 748 2193 2520 245
Modell
Abmessungen, mm
Gewicht, kg
ØD1 A B L1 L2 L H
Einseitig gerichtet
JAF-VI-315-U 315 700 542 507 572 1846 347 58
JAF-VI-355-U 355 700 583 546 613 2046 388 75
JAF-VI-400-U 400 750 632 590 667 2296 434 95
Reversierbar
JAF-VI-315-R 315 700 542 507 572 1846 347 58
JAF-VI-355-R 355 700 583 546 613 2046 388 75
JAF-VI-400-R 400 750 632 590 667 2296 434 95
ØD1
ØD1
Einseitig gerichteter
Ventilator

Ei
ns
ei
tig
 g
er
ic
ht
et
1
JAF-VI-315-2-U
0,55
4520 26 17,2
2880
-25...+55 oC 63
JAF-VI-315-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 63
JAF-VI-315-2-U-400/2 3250 14 12,4 400 ºC/2 Stunden 63
JAF-VI-315M-2-U
0,75
4990 32 19
2880
-25...+55 oC 64
JAF-VI-315M-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 64
JAF-VI-315M-2-U-400/2 3590 17 13,6 400 ºC/2 Stunden 65
2
JAF-VI-315-2/4-U
0,55/0,11
4520/2260 26/7 17,2/8,6
2880/1440
-25...+55 oC 63/48
JAF-VI-315-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 63/48
JAF-VI-315-2/4-U-400/2 3250/1630 14/4 12,4/6,18 400 ºC/2 Stunden 63/48
JAF-VI-315M-2/4-U
0,8/0,2
4990/2490 32/8 19/9,5
2880/1440
-25...+55 oC 64/49
JAF-VI-315M-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 64/49
JAF-VI-315M-2/4-U-400/2 3590/1790 17/5 13,6/6,8 400 ºC/2 Stunden 65/50
Re
ve
rs
ie
rb
ar 1
JAF-VI-315-2-R
0,55
4190 23 15,9
2880
-25...+55 oC 67
JAF-VI-315-2-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 67
JAF-VI-315-2-R-400/2 3010 12 11,4 400 ºC/2 Stunden 68
2
JAF-VI-315-2/4-R
0,55/0,11
4180/2100 23/6 15,9/7,9
2880/1440
-25...+55 oC 67/52
JAF-VI-315-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 67/52
JAF-VI-315-2/4-R-400/2 3010/1510 12/3 11,4/5,7 400 ºC/2 Stunden 68/53
*Im Entrauchungsbetrieb: 2 Stunden einmal
355
Ei
ns
ei
tig
 g
er
ic
ht
et
1
JAF-VI-355-2-U
0,75
5830 34 17,3
2880
-25...+55 oC 65
JAF-VI-355-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 65
JAF-VI-355-2-U-400/2 4880 24 14,5 400 ºC/2 Stunden 65
JAF-VI-355M-2-U
1,1
6740 45 20,0
2880
-25...+55 oC 64
JAF-VI-355M-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 64
JAF-VI-355M-2-U-400/2 5360 29 15,9 400 ºC/2 Stunden 67
2
JAF-VI-355-2/4-U
0,8/0,2
5830/3000 34/9 17,3/8,9
2880/1440
-25...+55 oC 65/50
JAF-VI-355-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 65/50
JAF-VI-355-2/4-U-400/2 4880/2440 24/6 14,5/7,3 400 ºC/2 Stunden 65/50
JAF-VI-355M-2/4-U
1,1/0,25
6740/3370 45/12 20,0/10,0
2880/1440
-25...+55 oC 64/49
JAF-VI-355M-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 64/49
JAF-VI-355M-2/4-U-400/2 5360/2680 29/8 15,9/8 400 ºC/2 Stunden 67/52
Re
ve
rs
ie
rb
ar 1
JAF-VI-355-2-R
1,1
5810 34 17,3
2880
-25...+55 oC 68
JAF-VI-355-2-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 68
JAF-VI-355-2-R-400/2 5160 27 15,3 400 ºC/2 Stunden 70
2
JAF-VI-355-2/4-R
1,1/0,25
5810/2900 34/9 17,3/8,6
2810/1390
-25...+55 oC 68/53
JAF-VI-355-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 68/53
JAF-VI-355-2/4-R-400/2 5160/2580 27/7 15,3/7,7 400 ºC/2 Stunden 70/55
*Im Entrauchungsbetrieb: 2 Stunden einmal
400
Ei
ns
ei
tig
 g
er
ic
ht
et
1
JAF-VI-400-2-U
1,1
8500 57 20,0
2880
-25...+55 oC 69
JAF-VI-400-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 69
JAF-VI-400-2-U-400/2 6970 39 16,4 400 ºC/2 Stunden 70
JAF-VI-400M-2-U
2,2
9870 77 23,2
2880
-25...+55 oC 67
JAF-VI-400M-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 67
JAF-VI-400M-2-U-400/2 8500 57 20 400 ºC/2 Stunden 69
2
JAF-VI-400-2/4-U
1,1/0,25
8500/4250 57/15 20,0/10,0
2880/1440
-25...+55 oC 69/54
JAF-VI-400-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 69/54
JAF-VI-400-2/4-U-400/2 6970/3490 39/10 16,4/8,2 400 ºC/2 Stunden 70/55
JAF-VI-400M-2/4-U
2,2/0,5
9870/4930 77/20 23,2/11,6
2880/1440
-25...+55 oC 67/52
JAF-VI-400M-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 67/52
JAF-VI-400M-2/4-U-400/2 8500/4250 57/15 20/10 400 ºC/2 Stunden 69/54
Re
ve
rs
ie
rb
ar 1
JAF-VI-400-2-R
1,5
8290 54 19,5
2880
-25...+55 oC 70
JAF-VI-400-2-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 70
JAF-VI-400-2-R-400/2 7140 40 16,8 400 ºC/2 Stunden 71
2
JAF-VI-400-2/4-R
1,5/0,37
8290/4140 54/14 19,5/9,7
2880/1440
-25...+55 oC 70/55
JAF-VI-400-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 70/55
JAF-VI-400-2/4-R-400/2 7140/3570 40/10 16,8/8,4 400 ºC/2 Stunden 71/56
*Im Entrauchungsbetrieb: 2 Stunden einmal
9
VENTS. Lüftung für überdachte Parkplätze | 2020-12

Ei
ns
ei
tig
 g
er
ic
ht
et
1
JAF-CI-315-2-U
0,55
4520 26 17,2
2880
-25...+55 oC 63
JAF-CI-315-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 63
JAF-CI-315-2-U-400/2 3250 14 12,4 400 ºC/2 Stunden 63
JAF-CI-315M-2-U
0,75
4990 32 19
2880
-25...+55 oC 64
JAF-CI-315M-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 64
JAF-CI-315M-2-U-400/2 3590 17 13,6 400 ºC/2 Stunden 65
2
JAF-CI-315-2/4-U
0,55/0,11
4520/2260 26/7 17,2/8,6
2880/1440
-25...+55 oC 63/48
JAF-CI-315-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 63/48
JAF-CI-315-2/4-U-400/2 3250/1630 14/4 12,4/6,18 400 ºC/2 Stunden 63/48
JAF-CI-315M-2/4-U
0,8/0,2
4990/2490 32/8 19/9,5
2880/1440
-25...+55 oC 64/49
JAF-CI-315M-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 64/49
JAF-CI-315M-2/4-U-400/2 3590/1790 17/5 13,6/6,8 400 ºC/2 Stunden 65/50
Re
ve
rs
ie
rb
ar 1
JAF-CI-315-2-R
0,55
4190 23 15,9
2880
-25...+55 oC 67
JAF-CI-315-2-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 67
JAF-CI-315-2-R-400/2 3010 12 11,4 400 ºC/2 Stunden 68
2
JAF-CI-315-2/4-R
0,55/0,11
4180/2100 23/6 15,9/7,9
2880/1440
-25...+55 oC 67/52
JAF-CI-315-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 67/52
JAF-CI-315-2/4-R-400/2 3010/1510 12/3 11,4/5,7 400 ºC/2 Stunden 68/53
*Im Entrauchungsbetrieb: 2 Stunden einmal
355
Ei
ns
ei
tig
 g
er
ic
ht
et
1
JAF-CI-355-2-U
0,75
5830 34 17,3
2880
-25...+55 oC 65
JAF-CI-355-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 65
JAF-CI-355-2-U-400/2 4880 24 14,5 400 ºC/2 Stunden 65
JAF-CI-355M-2-U
1,1
6740 45 20,0
2880
-25...+55 oC 64
JAF-CI-355M-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 64
JAF-CI-355M-2-U-400/2 5360 29 15,9 400 ºC/2 Stunden 67
2
JAF-CI-355-2/4-U
0,8/0,2
5830/3000 34/9 17,3/8,9
2880/1440
-25...+55 oC 65/50
JAF-CI-355-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 65/50
JAF-CI-355-2/4-U-400/2 4880/2440 24/6 14,5/7,3 400 ºC/2 Stunden 65/50
JAF-CI-355M-2/4-U
1,1/0,25
6740/3370 45/12 20,0/10,0
2880/1440
-25...+55 oC 64/49
JAF-CI-355M-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 64/49
JAF-CI-355M-2/4-U-400/2 5360/2680 29/8 15,9/8 400 ºC/2 Stunden 67/52
Re
ve
rs
ie
rb
ar 1
JAF-CI-355-2-R
1,1
5810 34 17,3
2880
-25...+55 oC 68
JAF-CI-355-2-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 68
JAF-CI-355-2-R-400/2 5160 27 15,3 400 ºC/2 Stunden 70
2
JAF-CI-355-2/4-R
1,1/0,25
5810/2900 34/9 17,3/8,6
2810/1390
-25...+55 oC 68/53
JAF-CI-355-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 68/53
JAF-CI-355-2/4-R-400/2 5160/2580 27/7 15,3/7,7 400 ºC/2 Stunden 70/55
*Im Entrauchungsbetrieb: 2 Stunden einmal
10 VENTS. Lüftung für überdachte Parkplätze | 2020-12
AXIAL-STRAHLVENTILATOREN
Ø, mm Luftstrom­

Ei
ns
ei
tig
 g
er
ic
ht
et
1
JAF-CI-400-2-U
1,1
8500 57 20,0
2880
-25...+55 oC 69
JAF-CI-400-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 69
JAF-CI-400-2-U-400/2 6970 39 16,4 400 ºC/2 Stunden 70
JAF-CI-400M-2-U
2,2
9870 77 23,2
2880
-25...+55 oC 67
JAF-CI-400M-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 67
JAF-CI-400M-2-U-400/2 8500 57 20 400 ºC/2 Stunden 69
2
JAF-CI-400-2/4-U
1,1/0,25
8500/4250 57/15 20,0/10,0
2880/1440
-25...+55 oC 69/54
JAF-CI-400-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 69/54
JAF-CI-400-2/4-U-400/2 6970/3490 39/10 16,4/8,2 400 ºC/2 Stunden 70/55
JAF-CI-400M-2/4-U
2,2/0,5
9870/4930 77/20 23,2/11,6
2880/1440
-25...+55 oC 67/52
JAF-CI-400M-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 67/52
JAF-CI-400M-2/4-U-400/2 8500/4250 57/15 20/10 400 ºC/2 Stunden 69/54
Re
ve
rs
ie
rb
ar 1
JAF-CI-400-2-R
1,5
8290 54 19,5
2880
-25...+55 oC 70
JAF-CI-400-2-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 70
JAF-CI-400-2-R-400/2 7140 40 16,8 400 ºC/2 Stunden 71
2
JAF-CI-400-2/4-R
1,5/0,37
8290/4140 54/14 19,5/9,7
2880/1440
-25...+55 oC 70/55
JAF-CI-400-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 70/55
JAF-CI-400-2/4-R-400/2 7140/3570 40/10 16,8/8,4 400 ºC/2 Stunden 71/56
*Im Entrauchungsbetrieb: 2 Stunden einmal
450
Ei
ns
ei
tig
 g
er
ic
ht
et
1
JAF-CI-450-2-U
1,5
10400 67 19,3
2880
-25...+55 oC 67
JAF-CI-450-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 67
JAF-CI-450-2-U-400/2 9520 56 17,6 400 ºC/2 Stunden 67
JAF-CI-450M-2-U
2,2
12800 100 23,3
2850
-25...+55 oC 70
JAF-CI-450M-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 70
JAF-CI-450M-2-U-400/2 11600 84 21,5 400 ºC/2 Stunden 70
JAF-CI-450S-2-U
3
14100 124 26,2
2890
-25...+55 oC 69
JAF-CI-450S-2-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 69
JAF-CI-450S-2-U-400/2 12300 94 22,7 400 ºC/2 Stunden 72
2
JAF-CI-450-2/4-U
1,5/0,37
10400/5220 67/17 19,3/9,7
2880/1440
-25...+55 oC 67/52
JAF-CI-450-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 67/52
JAF-CI-450-2/4-U-400/2 9520/4760 56/14 17,6/8,8 400 ºC/2 Stunden 67/52
JAF-CI-450M-2/4-U
2,2/0,5
12800/6290 100/25 23,3/11,7
2880/1440
-25...+55 oC 70/55
JAF-CI-450M-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 70/55
JAF-CI-450M-2/4-U-400/2 11600/6070 84/23 21,5/11,3 400 ºC/2 Stunden 70/55
JAF-CI-450S-2/4-U
3,1/0,8
14100/7070 124/31 26,2/13,1
2880/1440
-25...+55 oC 69/54
JAF-CI-450S-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 69/54
JAF-CI-450S-2/4-U-400/2 12400/6200 95/24 22,9/11,5 400 ºC/2 Stunden 72/57
Re
ve
rs
ie
rb
ar
1
JAF-CI-450-2-R
1,5
9280 54 17,2
2880
-25...+55 oC 73
JAF-CI-450-2-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 73
JAF-CI-450-2-R-400/2 8560 46 15,8 400 ºC/2 Stunden 71
JAF-CI-450M-2-R
2,2
10400 67 19,2
2850
-25...+55 oC 72
JAF-CI-450M-2-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 72
JAF-CI-450M-2-R-400/2 10300 66 19,1 400 ºC/2 Stunden 73
JAF-CI-450S-2-R
3
12800 102 23,7
2890
-25...+55 oC 74
JAF-CI-450S-2-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 74
JAF-CI-450S-2-R-400/2 11200 78 20,8 400 ºC/2 Stunden 74
2
JAF-CI-450-2/4-R
1,5/0,37
9280/4640 54/14 17,2/8,6
2880/1440
-25...+55 oC 73/58
JAF-CI-450-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 73/58
JAF-CI-450-2/4-R-400/2 8560/4280 46/12 15,8/7,9 400 ºC/2 Stunden 71/56
JAF-CI-450M-2/4-R
2,2/0,5
10400/5190 67/17 19,2/9,6
2880/1440
-25...+55 oC 72/57
JAF-CI-450M-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 72/57
JAF-CI-450M-2/4-R-400/2 10300/5160 66/17 19,1/ 9,6 400 ºC/2 Stunden 73/58
JAF-CI-450S-2/4-R
3,1/0,8
12800/6400 102/26 23,7/11,9
2880/1440
-25...+55 oC 74/59
JAF-CI-450S-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 74/59
JAF-CI-450S-2/4-R-400/2 11200/5610 78/20 20,8/10,4 400 ºC/2 Stunden 74/59
*Im Entrauchungsbetrieb: 2 Stunden einmal
11
VENTS. Lüftung für überdachte Parkplätze | 2020-12

Ei
ns
ei
tig
 g
er
ic
ht
et
2
JAF-CI-500-2/4-U
3,1/0,8
16200/8120 132/34 24,3/12,2
2880/1440
-25...+55 oC 72/57
JAF-CI-500-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 72/57
JAF-CI-500-2/4-U-400/2 14900/7430 111/28 22,2/11,1 400 ºC/2 Stunden 70/55
JAF-CI-500M-2/4-U
4,4/1,1
18500/9240 171/43 27,7/13,8
2880/1440
-25...+55 oC 72/57
JAF-CI-500M-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 72/57
JAF-CI-500M-2/4-U-400/2 17200/8600 148/37 25,8/12,9 400 ºC/2 Stunden 74/59
Re
ve
rs
ie
rb
ar
2
JAF-CI-500-2/4-R
3,1/0,8
14500/7250 105/27 21,7/10,8
2880/1440
-25...+55 oC 77/62
JAF-CI-500-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 77/62
JAF-CI-500-2/4-R-400/2 13600/6790 93/24 20,3/10,2 400 ºC/2 Stunden 75/60
JAF-CI-500M-2/4-R
4,4/1,1
16600/8310 138/35 24,8/12,4
2880/1440
-25...+55 oC 76/61
JAF-CI-500M-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 76/61
JAF-CI-500M-2/4-R-400/2 15900/7940 127/32 23,8/11,9 400 ºC/2 Stunden 77/62
*Im Entrauchungsbetrieb: 2 Stunden einmal
560
Ei
ns
ei
tig
 g
er
ic
ht
et
2
JAF-CI-560-2/4-U
4,4/1,1
20200/10100 167/42 24,7/12,4
2880/1440
-25...+55 oC 74/59
JAF-CI-560-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 74/59
JAF-CI-560-2/4-U-400/2 18000/ 9010 132/34 22/11 400 ºC/2 Stunden 74/59
JAF-CI-560M-2/4-U
8/2
25100/12500 257/64 30,7/15,3
2880/1440
-25...+55 oC 76/61
JAF-CI-560M-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 76/61
JAF-CI-560M-2/4-U-400/2 24300/12200 242/61 29,8/14,9 400 ºC/2 Stunden 77/62
Re
ve
rs
ie
rb
ar
2
JAF-CI-560-2/4-R
4,4/1,1
16800/8410 115/29 20,5/10,3
2880/1440
-25...+55 oC 77/62
JAF-CI-560-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 77/62
JAF-CI-560-2/4-R-400/2 17200/8900 121/33 21/10,9 400 ºC/2 Stunden 77/62
JAF-CI-560M-2/4-R
6/1,5
21100/10500 182/46 25,8/12,9
2880/1440
-25...+55 oC 79/64
JAF-CI-560M-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 79/64
JAF-CI-560M-2/4-R-400/2 18800/9380 145/36 23/11,5 400 ºC/2 Stunden 77/62
*Im Entrauchungsbetrieb: 2 Stunden einmal
630
Ei
ns
ei
tig
 g
er
ic
ht
et
2
JAF-CI-630-2/4-U
12/3
31500/15700 320/80 30,4/15,2
2880/1440
-25...+55 oC 79/64
JAF-CI-630-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 79/64
JAF-CI-630-2/4-U-400/2 31500/15750 320/80 30,4/15,2 400 ºC/2 Stunden 77/62
JAF-CI-630M-2/4-U
16/4
35200/17650 399/101 34/17
2880/1440
-25...+55 oC 81/66
JAF-CI-630M-2/4-U-300/2 300 ºC/2 Stunden 81/66
JAF-CI-630M-2/4-U-400/2 33100/16550 352/89 31,9/16 400 ºC/2 Stunden 78/63
Re
ve
rs
ie
rb
ar
2
JAF-CI-630-2/4-R
12/3
26700/13400 230/58 25,8/12,9
2880/1440
-25...+55 oC 85/70
JAF-CI-630-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 85/70
JAF-CI-630-2/4-R-400/2 28800/14400 268/67 27,9/13,9 400 ºC/2 Stunden 82/67
JAF-CI-630M-2/4-R
16/4
29100/14600 274/69 28,2/14,1
2880/1440
-25...+55 oC 86/71
JAF-CI-630M-2/4-R-300/2 300 ºC/2 Stunden 86/71
JAF-CI-630M-2/4-R-400/2 32100/16000 332/83 31/15,5 400 ºC/2 Stunden 82/67
*Im Entrauchungsbetrieb: 2 Stunden einmal
12 VENTS. Lüftung für überdachte Parkplätze | 2020-12
RADIAL-IMPULSVENTILATOREN ICF
JJ Anwendung

tems eingebaut werden. Die Gehäuse haben die
Schutzart IP20/Typ 1/IP21 (optional) und IP54.
Frequenzumrichtertyp und Bestellcode
Leistung, kW Strom, A VLT® FC 101 HVAC Basic Drive 0,37-90 kW (3 x 380 - 480 V ~, ohne Bremstransistor)
0,37 1,2
-
131L9861 - -
0,75 2,2 131L9862 131N0177 131N0178
1,5 3,7 131L9863 131N0179 131N0180
2,2 5,3 131L9864 131N0181 131N0182
3 7,2 131L9865 131N0183 131N0184
4 9,1 131L9866 131N0185 131N0186
5,5 12 131L9867 131N0187 131N0188
7,5 15,5 131L9868 131N0189 131N0190
11 23 131L9869 131N0191 131N0192
15 31 131L9870 131N0193 131N0194
18 37 131L9871 131N0195 131N0196
22 42,5 131L9872 131N0197 131N0198
30 61 131L9873 131L9875 131N0201 131N0202
37 73 131L9881 131L9883 131N0205 131N0206
45 90 131L9889 131L9891 131N0209 131N0210
55 106 131L9897 131L9899 131N0213 131N0214
75 147 131L9905 131L9907 131N0217 131N0218
90 177 131L9913 131L9915 131N0221 131N0222
Gehäuse (E20) IP20/Chassis (E20) IP20/Chasis IP54 IP54
EMC-Filter (H2) RFI-Klasse A2 (für
Industriegebiete)
(H3) RFI-Klasse A1/B

Schutzschicht optional, während die 3C2-Beschichtung Standard ist.
VLT® FC 101 HVAC Basic Drive Frequenzumrichteroptionen
Bestellcode Beschreibung
132B0200 Digitales Bedienfeld
132B0201 Fernmontagesatz des Bedienfeldes an einem
IP55-Gehäuse, einschließlich 3 m Kabel
132B0202 Entkopplungsplatte für H1 und H2 Standardgrößen
132B0204 Entkopplungsplatte für H3 Standardgröße
132B0205 Entkopplungsplatte für H4 und H5 Standardgrößen
132B0207 Entkopplungsplatte für H6 Standardgröße
132B0242 Entkopplungsplatte für H6 Standardgröße (extra groß)
132B0208 Entkopplungsplatte für H7-Standardgröße
Bestellcode Beschreibung
132B0243 Entkopplungsplatte für H7 Standardgröße (extra groß)
132B0209 Entkopplungsplatte für H8 Standardgröße
132B0244 Externe EMC-Filterklasse A1/B1 für eine Leistung von
0,37 bis 2,2 kW
132B0245 Externe EMC-Filterklasse A1/B1 für eine Leistung von 3
bis 7,5 kW
132B0246 Externe EMC-Filterklasse A1/B1 für eine Leistung von 11
bis 15 kW
132B0247 Externe EMC-Filterklasse A1/B1 für eine Leistung von
18,5 bis 22 kW
LÜFTUNG FÜR ÜBERDACHTE
PARKPLÄTZE
RA